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一、投标人企业性质告知
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二、企业综合实力

（一）企业说明

深圳市晶宫建筑装饰集团有限公司(以下简称“晶宫装饰”)成立于 1985 年 3 月，是一家

以室内装饰设计和施工为主体，融建筑幕墙、机电设备安装、金属门窗、建筑智能化、消防

设施、钢结构工程、净化、展陈等为一体的专业化建筑装饰企业。

晶宫装饰作为业内领先企业，荣膺中国最具影响力的十大设计机构。连续 11 度进入中国

建筑装饰行业百强十甲。中国建筑幕墙行业五十强企业、中国建筑装饰绿色环保设计五十强

企业、中国建筑装饰设计机构五十强企业、中国建筑装饰行业唯一绿色设计研究院、改革开

放三十年建筑装饰行业发展突出贡献企业、中国建筑装饰三十年专业化百强企业（医疗卫生

专业类）、中国建筑幕墙行业三十年优秀企业、阿拉善 SEE 生态协会会员单位。

公司经营效益持续稳步发展，财务状况良好，连年被开户银行评为信誉良好客户和“AAA”

资信等级企业。先后被认定为“深圳知名品牌”、“广东省著名商标”、“全国守合同重信

用企业”，连续 29 年荣获“广东省守合同重信用企业，现拥有国家级专利成果逾百项，科研

创新能力卓越；并已通过 GB/T 19001-2016/ISO 9001：2015 和 GB/T 50430-2017 质量管理体

系、ISO 14001：2015 环境管理体系、ISO 45001：2018 职业健康安全管理体系认证。

晶宫装饰设计力量雄厚，设计院主要从事室内外建筑装饰设计、幕墙设计、规划设计、

园林景观设计及各项专业工程设计。以“原创、专业、自然”为宗旨，倾力打造独具特色的

原创性设计作品。在设计作品中，倡导“绿色、环保”的主导思想。

在以设计为核心的品牌推动下，晶宫装饰致力于提供专业的室内外装饰项目整体解决方

案。并一直以优良的业绩取信于社会，建造了一大批国家级、省级重点工程，打造出了具有

国家及地方标志性经典工程。

晶宫装饰一直关注建筑装饰行业的健康可持续发展，倡导“绿色、环保”理念，高度重

视企业的社会责任。自成立以来，一直积极与社会各类组织与机构进行广泛合作，为社会公

益事业作出了贡献。

现今，晶宫装饰已经走过三十余年的辉煌历程。在今后的发展规划中，公司将继续秉承

晶宫人“诚以载道、发展共赢、大美无痕、细节精品”的经营理念，以“成就事业，体现人

生价值，创立员工家园”为使命，以“打造最具特色的室内外装饰整体方案服务商”为企业

愿景，向着“共筑晶宫梦”的宏伟目标再出发！
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企业资质：

建筑装修装饰工程专业承包一级

建筑装饰工程设计专项甲级

建筑幕墙工程专业承包一级

建筑幕墙工程设计专项甲级

建筑机电安装工程专业承包一级

建筑智能化系统设计专项甲级

电子与智能化工程专业承包一级

消防设施工程专业承包二级

消防设施工程设计专项乙级

钢结构工程专业承包二级

建筑工程施工总承包二级

净化工程一级

展览工程企业资质一级

展览陈列工程设计与施工一体化资质一级

对外承包工程资格证书

三合一体系认证证书

医疗器械经营许可证
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（二）投标人近 3年综合贡献

投标人近 3年综合贡献数据汇总表

近 3年综合贡献（近三年纳税数据）

纳税数据

近 3年

（2021-2023年）
单位：万元

2021年 2697.05

2022年 2294.87

2023年 1952.54

合计： 6944.46

平均值： 2314.82
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1、2021年纳税证明
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2、2022年纳税证明
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3、2023年纳税证明
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（三）近三年（最新年度审计报告未出的须上溯一年）第三方（会计

事务所）出具的投标人审计报告（关键页）扫描件

近三年平均负债率、近三年平均营业额、近三年综合贡献等情况表

企业综合实力

名称 单位 2021 年 2022 年 2023 年 三年平均值

一．注册资金 万元 6236 10800 10800 9278.67

二．净资产 万元 47982.13 49868.86 52383.20 50078.06

三．总资产 万元 182388.12 164510.45 164761.66 170553.41

四．固定资产 万元 3332.89 3051.74 3022.36 3135.66

五．流动资产 万元 167898.22 150033.21 150066.68 155999.37

六．流动负债 万元 133780.89 112653.58 110569.24 119001.24

七．负债合计 万元 134405.98 114641.59 112378.45 120475.34

八．营业收入 万元 184708.46 174971.92 185019.95 181566.78

九．净利润 万元 1858.13 1982.87 2520.86 2120.62

十．现金流量

净额
万元 -4529.36 7675.19 3420.82 2188.88

十一.主要财

务指标

1.净资产收

益率
% 3.87 3.89 4.81 4.19

2.总资产报

酬率
% 1.02 1.21 1.53 1.25

3.主营业务

利润率
% 2.09 2.30 2.29 2.23

4.资产负债

率
% 73.69 69.69 68.21 70.53

5.流动比率 % 126 133 136 131.67

6.速动比率 % 122 133 130 128.33
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1、2021年审计报告
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2、2022年审计报告
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3、2023年审计报告
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（四）企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）

注册地址
深圳市福田区福保街道市花路 14号盈

福大厦六楼
邮政编码 518048

联系方式

联系人 吴泽锋 电话 13510488585

传真 0755-25629222 网址 www.jinggongzs.com

法定代表人 姓名 王科 技术职称 高级工程师 电话 0755-25613666

技术负责人 姓名 蒋剑 技术职称 高级工程师 电话 0755-25613666

成立时间 1985年 3月 26日 员工总人数：761人

企业资质等级

建筑装修装饰工程

专业承包一级

建筑装饰工程设计

专项甲级等

其中

一级建造师 94人

营业执照号 9144030019217993XJ 高级职称人员 126人

注册资本金 10800万元 中级职称人员 173人

开户银行
中国银行股份有限

公司深圳东门支行
初级职称人员 175人

账号 773157929528 技工 356人

经营范围

承担各类建筑的室内、室外装饰装修工程的设计和施工；承担各类型建筑幕墙工程

的设计与施工；承担机电设备安装工程（不含特种设备及其他限制项目）、建筑智

能化工程、金属门窗工程、消防设施工程、钢结构工程、园林绿化工程的设计与施

工；建筑材料、灯具、卫生洁具、家私的购销；自有物业的租赁和管理；投资兴办

实业（具体项目另行申报）；国内贸易；经营进出口业务。（法律、行政法规、国

务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营），许可经营项目是：

承包与其实力、规模、业绩相适应的国外工程项目，对外派遣实施上述境外工程所

需的劳务人员；建设工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

体系认证情况

质量管理体系证书编号：02123Q10119ROM

环境管理体系证书编号：U006623E0021ROM

职业健康安全管理体系证书编号：U006623S0014ROM

备注 /
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企业综合实力：部分中级及以上工程师

序号 姓名 专业 编号

1 薛文庚 建筑机械/高级 /
2 曾丽琴 建筑装饰造价/中级 2203003083737
3 严孝才 建筑工程技术/高级 S030691
4 周俊 建筑工程/高级 B08203010100010507
5 罗烈房 建筑装饰施工/中级 2303003141590
6 张国华 建筑装饰施工/中级 1903003027973
7 程思聪 建筑经济/中级 06011132122040117
8 龚燕芬 建筑装饰造价/中级 2303003144413

9 褚敏 建筑装饰施工/中级
粤中职证字第

1803008015242号
10 李战 工程师/高级 高资 1199
11 刘涛心 建筑装饰施工/中级 2303003141870
12 刘利盛 建筑装饰施工/中级 2303003141086
13 陈立斌 建筑管理工程/中级 武证中字 81020000017
14 杨书豪 建筑装饰施工/中级 2203003083824
15 张群力 房屋建筑与施工管理/中级 Z330100069439
16 蒋满城 工民建/高级 G34100208011
17 罗志生 建筑装饰施工/中级 粤中职证字第 1200102155973号
18 罗宁 建筑装饰施工/高级 B2203001064633
19 王燕燕 建筑装饰造价/中级 2203003083786
20 李小群 暖通工程/中级 M300007333
21 杨瑞霞 建筑给水排水工程/中级 GX22020014974
22 陈佳 建筑装饰施工/中级 1903003020688
23 弓准库 建筑装饰施工/中级 粤中职证字第 1200102156388号
24 羊晓林 给排水工程/中级 Z201306036
25 朱庆澜 建筑装饰施工/高级 粤高职证字第 180301015373号
26 彭元华 建筑装饰施工/中级 1903003024547
27 王婷婷 机电工程/中级 粤中职证字第 1411003620533号
28 王晓辉 建筑装饰施工/高级 粤高职证字第 100101016921号
29 章健军 机械工程/中级 1500218421
30 沈威 建筑装饰施工/中级 1903003027146
31 蔡正强 建筑装饰施工/中级 1903003024817
32 刘德航 建筑装饰施工/中级 1903003021071
33 许华绅 建筑装饰施工/中级 粤中职证字第 1500102269863号
34 齐洪涛 建筑装饰施工/中级 1903003019224
35 王娟娟 建筑装饰造价/中级 1903003027949
36 李斌 建筑施工/高级 ZGB 40860264
37 许红 建筑装饰施工/中级 粤中职证字第 1803003009246号
38 陆地 建筑工程/中级 (2021)12050617

39 王科 建筑装饰施工/高级
粤高职证字第

1600101106463号
40 陶海燕 建筑装饰设计/中级 1903003021852
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41 李勇 机械工程/中级 120218798
42 曾秀娟 材料/中级 15063837

43 彭俊 建筑装饰造价/高级
粤高职证字第

1703001003700号
44 彭刚 建筑装饰施工/高级 2303001143872
45 陈彬 建筑装饰/高级 0893698
46 杨粉霞 机械工程/中级 粤中职证字第 1400102135376号
47 柯学 建筑装饰施工/中级 粤中职证字第 1500102269850号
48 苗壮 建筑装饰施工/高级 1903001027696
49 燕旭佳 建筑装饰装修/中级 2019211268
50 朱伟芳 建筑工程/中级 B08163010100000776
51 邓志刚 建筑装饰施工/中级 粤中职证字第 1803003013081号
52 刘德志 建筑装饰施工/高级 2203001083995
53 唐海龙 建筑工程/中级 B08153010100000513
54 朱勇珍 暖通与空调设备安装/中级 粤中职证字第 130002212939号
55 郭挺 建筑装饰施工/中级 2203003083295
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1、薛文庚
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2、曾丽琴
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3、严孝才
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4、周俊
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5、罗烈房
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6、张国华
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7、程思聪



82

8、龚燕芬
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9、褚敏
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10、李战



85

11、刘涛心
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12、刘利盛
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13、陈立斌
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14、杨书豪



89

15、张群力



90

16、蒋满城



91

17、罗志生



92

18、罗宁



93

19、王燕燕
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20、李小群



95

21、杨瑞霞
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22、陈佳
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23、弓准库



98

24、羊晓林



99

25、朱庆澜



100

26、彭元华



101

27、王婷婷



102

28、王晓辉



103

29、章健军



104

30、沈威



105

31、蔡正强
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32、刘德航
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33、许华绅
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34、齐洪涛



109

35、王娟娟



110

36、李斌



111

37、许红



112

38、陆地



113

39、王科
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40、陶海燕



115

41、李勇
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42、曾秀娟
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43、彭俊



118

44、彭刚



119

45、陈彬



120

46、杨粉霞



121

47、柯学



122

48、苗壮



123

49、燕旭佳



124

50、朱伟芳



125

51、邓志刚



126

52、刘德志
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53、唐海龙
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54、朱勇珍
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55、郭挺
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（五）一级注册建造师规模情况
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（六）“福田区政府投资项目履约评价共享平台”投标人近一年内的福

田区同类工程政府建设单位履约评价情况



134
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（七）政府建设单位履约评价情况

序

号
项目名称

履约评

价结果
评价时间 评价单位 核实途径 备注

1

深圳大学西丽校

区建设工程（二

期）项目装修装

饰工程 I 标段

良好
2022年 1
月 24日

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_9907009.html）

履约信息

/

2

深圳大学西丽校

区建设工程（二

期）项目装修装

饰工程 V 标段

良好 2021年度

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_9907009.html）

履约信息

/

3

麒麟山庄麒麟苑

修缮改造工程设

计施工一体化项

目（EPC）

良好
2022年 5
月 5日

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_9907009.html）

履约信息

/

4

深圳广电金融中

心项目室内装饰

装修施工工程（II
标段）

良好 2021年度

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_9907009.html）

履约信息

/

5

哈尔滨工业大学

深圳校区扩建工

程项目高层次人

才科研楼装修装

饰工程（重新招

标）

良好
2023年 3
月 28日

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_10506551.html）

履约信息

/

6
深圳市新华医院

项目装修装饰工

程Ⅵ标段

良好
2023年 3
月 28日

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_10506551.html）

履约信息

/



136

7

香港中文大学

（深圳）二期 建

设工程建筑装修

装饰工程 Ⅱ标

良好
2023年 3
月 28日

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_10506551.html）

履约信息

/

8

深圳技术大学建

设项目（一 期）

建筑装修装饰工

程 V 标

良好
2023年 3
月 28日

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_10506551.html）

履约信息

/

9

深圳技术大学建

设项目（一期）

建筑装修装饰工

程 I 标合同

良好
2023年 3
月 28日

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_10506551.html）

履约信息

/

10
深圳市健宁医院

装修装饰工程 II
标段

良好
2022年 4
月 8日

深圳市住

宅工程管

理站

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_9898367.html）

履约信息

/

11

安居萃云阁（光

明 A511-0037宗

地项目）精装修

工程

良好
2023年 8
月 4日

深圳市安

居集团有

限公司

深圳市人才安居集团官网

https://fjgl.szrcaj.com:4430/
/

12

安居瑾华庭（内

衣基地产业配套

宿舍项目）精装

修工程

良好
2023年 8
月 4日

深圳市安

居集团有

限公司

深圳市人才安居集团官网

https://fjgl.szrcaj.com:4430/
/

13

深圳市公共法律

服务中心改造工

程项目装修、机

电、消防工程（重

新招标）

良好
2024年 2
月 2日

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市建筑工务署工程管理中心

官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/l
yxx/content/post_11131400.html）

履约信息

/



137

1、深圳大学西丽校区建设工程（二期）项目装修装饰工程 I 标段

深圳市建筑工务署工程管理中心官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html）履约信息



138



139

2、深圳大学西丽校区建设工程（二期）项目装修装饰工程 V 标段合同

深圳市建筑工务署工程管理中心官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html）履约信息



140

3、麒麟山庄麒麟苑修缮改造工程设计施工一体化项目（EPC）

深圳市建筑工务署工程管理中心官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html）履约信息



141



142

4、深圳广电金融中心项目室内装饰装修施工工程（II 标段）

深圳市建筑工务署工程管理中心官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html）履约信息



143

5、哈尔滨工业大学深圳校区扩建工程项目高层次人才科研楼装修装饰工

程（重新招标）合同

深圳市建筑工务署工程管理中心官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10506551.html）履约信息



144

6、深圳市新华医院项目装修装饰工程Ⅵ标段合同

深圳市建筑工务署工程管理中心官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10506551.html）履约信息



145

7、香港中文大学（深圳）二期 建设工程建筑装修装饰工程Ⅱ标合同

深圳市建筑工务署工程管理中心官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10506551.html）履约信息



146

8、深圳技术大学建设项目（一期）建筑装修装饰工程 V 标合同

深圳市建筑工务署工程管理中心官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10506551.html）履约信息



147

9、深圳技术大学建设项目（一期）建筑装修装饰工程 I 标合同



148



149

10、深圳市健宁医院装修装饰工程 II 标段

深圳市建筑工务署工程管理中心官网

（http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9898367.html）履约信息



150



151



152

11、安居萃云阁（光明 A511-0037 宗地项目）精装修工程

查询网址：https://fjgl.szrcaj.com:4430/



153

12、安居瑾华庭（内衣基地产业配套宿舍项目）精装修工程

查询网址：https://fjgl.szrcaj.com:4430/



154

13、深圳市公共法律服务中心改造工程项目装修、机电、消防工程（重新

招标）合同

查询网址：http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_11131400.html



155

三、拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩

（一）项目经理业绩

项目经理承接过最具有代表性的同类工程业绩一览表

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完工 工程质量

深圳市深业中

城有限公司

深业中城项目B302-0040

地块(原 05-01 地块)6B#

楼公寓户内及公区(四标

段)精装修

4635.74

万元
2020.06.03-2020.12.22 已完 合格

深圳市建筑工

务署工程管理

中心

深圳麒麟山庄麒麟苑修

缮改造工程设计施工一

体化

1616.50

万元
2021.08.11-2021.11.09 已完 合格

深圳市建筑工

务署教育工程

管理中心

鹏城实验室石壁龙园区

一期建设工程建筑装修

装饰工程 I 标段

6812.75

万元
2023.01.07-2024.04.25 已完 合格



156

1、深业中城项目 B302-0040地块(原 05-01地块)6B#楼公寓户内及公区

(四标段)精装修

1.1、合同



157



158



159



160



161

1.2、竣工验收证明



162



163



164



165



166



167



168



169

2、深圳麒麟山庄麒麟苑修缮改造工程设计施工一体化

2.1、中标通知书



170

2.2、合同



171



172



173



174



175



176

2.3、竣工验收证明



177



178



179



180



181



182



183

3、鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程建筑装修装饰工程 I标段

3.1、中标通知书



184



185

3.2、合同



186



187



188



189



190



191



192



193

3.3、竣工验收证明



194



195



196



197



198



199



200

（二）技术负责人业绩

技术负责人承接过最具有代表性的同类工程业绩一览表

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完工 工程质量

深圳市投资控

股有限公司

深圳湾创新科技中心公

共区域(三期)精装修工

程

4115.57 万元 2020.11.01.-2021.03.30 已完 合格

深圳深港科技

创新合作区发

展有限公司

深圳国资国企产业创新

中心项目改造工程
8450.96万元 2021.03.23-2021.10.23 已完 合格

深圳市赤湾房

地产开发有限

公司

半山港湾花园项目 4-7

单元户内批量精装修工

程

5846.51 万元 2022.07.11-2022.12.11 已完 合格



201

1.深圳湾创新科技中心公共区域(三期)精装修工程

1.1、合同



202



203



204



205



206



207

1.2、竣工验收证明



208

2.深圳国资国企产业创新中心项目改造工程

2.1、合同



209



210



211



212



213



214

2.2、竣工验收证明



215



216



217



218



219



220



221

3.半山港湾花园项目 4-7单元户内批量精装修工程

3.1、合同



222



223



224



225



226



227

3.2、竣工验收证明



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237

四、企业同类业绩

企业同类业绩汇总表

序

号
项目名称

建设单位联系

人及联系方式

项目

地点

合同价

（万元）
开竣工日期

工程

质量
备注

1
中山大学深圳校区人才保

障性住房（一期）项目精

装修工程 I标段

李军

0755-88210833
广东

深圳
9407.78

2021-09-29
2023-09-22

合格 已完工

2
深圳祥瑞金茂府项目户内

批量精装修工程第二标段

郭振

075582761051
广东

深圳
8042.71

2019-08-12
2020-12-20

合格 已完工

3
川港投数字经济创新产业

园项目住宅精装房及公区

装饰装修工程

田贵川

13882054792
四川

成都

10926.5
4

2023-07-01
2025-05-28

合格 未完工

4
龙岗安居锦龙苑项目精装

修工程

徐驰

075533205400
广东

深圳
6262.66

2021-04-14
2022-07-20

合格 已完工

5
半山港湾花园项目 4-7单
元户内批量精装修工程

胡小红

0755-26896807
广东

深圳
5846.51

2022-07-11
2022-12-11

合格 已完工

6

深业中城项目 B302-0040
地块（原 05-01地块）6B#
楼公寓户内及公区（四标

段）精装修工程

赵福林

0755-83548888
广东

深圳
4635.74

2020-06-03
2020-12-22

合格 已完工

7
会展湾东城广场（二期）

公寓户内批量精装修施工

（三标段）

张滔

0755-23312043
广东

深圳
4398.97

2022-02-20
2022-07-30

合格 已完工

8 前海新纪元人才房项目

（二期）

王磊

15814788185
广东

深圳
4026.15

2020-03-27
2020-09-11

合格 已完工

9 格力海岸 S6地块二标段

户内及电梯厅精装修工程
李志奇

0756-8158772

广东

珠海
3534.58

2021-09-15
2022-11-15

合格 已完工

10 招商玺家园一期公区及户

内批量精装修工程一标段

黎烈炽

075526676260
广东

深圳
9592.66

2023-11-15
2024-06-15

合格 未完工



238

（一）中山大学深圳校区人才保障性住房（一期）项目精装修工程

I标段

中标通知书



239

合同协议书



240



241



242



243



244



245



246

竣工验收报告



247



248



249



250



251



252



253



254

（二）深圳祥瑞金茂府项目户内批量精装修工程第二标段

中标通知书



255

合同协议书



256



257



258



259

竣工验收报告



260



261



262



263



264



265



266

（三）川港投数字经济创新产业园项目住宅精装房及公区装饰装修工程

中标通知书



267

合同协议书



268



269



270



271

（四）龙岗安居锦龙苑项目精装修工程

中标通知书



272

合同协议书



273



274



275



276



277

竣工验收报告



278



279



280



281



282



283



284

（五）半山港湾花园项目 4-7单元户内批量精装修工程

合同协议书



285



286



287



288



289



290

竣工验收报告



291



292



293



294



295



296



297



298



299



300

（六）深业中城项目 B302-0040地块（原 05-01地块）6B#楼公寓户

内及公区（四标段）精装修工程

合同协议书



301



302



303



304



305

竣工验收报告



306



307



308



309



310



311



312



313

（七）会展湾东城广场（二期）公寓户内批量精装修施工（三标段）

中标通知书



314

合同协议书



315



316



317



318

竣工验收报告



319



320



321



322



323



324



325

（八）前海新纪元人才房项目（二期）

中标通知书



326

合同协议书



327



328



329



330



331

竣工验收报告



332



333



334



335



336



337



338

（九）格力海岸 S6地块二标段户内及电梯厅精装修工程

合同协议书



339



340



341



342

竣工验收报告



343

（十）招商玺家园一期公区及户内批量精装修工程一标段

中标通知书



344

合同协议书



345



346



347



348
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